Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

PON

E IﬂﬂDVHZIOﬂE

Minisicro dell'lstruzione

UNIONE EUROPEA Universith ¢ Ricerea
Fondo Europeo diSviluppo Regionale

D.D.N. 295 1019

Oggetto: Decreto di nomina commissione - Procedura selettiva, per soli titoli, di cui al bando
emanato con D.D. n. 774/2019, volta al conferimento di n. 2(due) borse post-lauream
nell’ambito del Progetto "New Satellites Generation Components” - Cup: D36C18000950005 di
cui ¢ Responsabile Scientifico la Prof.ssa Ciminelli

POLITECNICO DI BARI
IL DIRETTORE GENERALE
VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.;
VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare 1’art.8;
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019;
VISTO il D.D. n. 774/2019 del 11/11/2019, con cui & stato emanato il Bando di selezione

pubblica, per soli titoli, per I’attribuzione di n. 2 (due) borse di ricerca post-lauream,
ciascuna della durata di 12 mesi, eventualmente, rinnovabili ognuna fino a 12 mesi,
finalizzate allo svolgimento di attivita di studio e ricerca sui seguenti temi:

- "Sensori in fibra ottica per applicazioni spaziali. Monitoraggio delle deformazioni
mediante reticoli di bragg (fbg), chirped/phase-shifted"(borsa n. 1);

-“Sensori in fibra ottica per applicazioni spaziali. Effetti della dispersione termica
sul monitoraggio delle deformazioni, tecniche di compensazione, ottimizzazione delle
geometrie risonanti" "(borsa n. 2);

a valere sui fondi del Progetto "New Satellites Generation Components " CUP:
D36C18000950005 " di cui & Responsabile Scientifico la Prof.ssa Caterina
Ciminelli;

CONSIDERATO che il succitato bando & stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di
Bari (www.poliba.it), sezione dell’ Albo on-line, in data 13/11/2019 ed & consultabile
sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 26/11/2019;

DECRETA

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per soli titoli, per |’attribuzione di

n. 2 (due) borse di ricerca post-lauream, ciascuna della durata di 12 mesi, eventualmente,

rinnovabili ognuna fino a 12 mesi, le cui rispettive attivitda sui temi indicati in premessa
1di2



Politecnico Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
di Bari Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

RICERCA
E INNOVARZIONE

TR 1eaw

Ministero delllstrazione

UNIONE EUROPEA Universii ¢ Ricorea
Fondo Europeo diSviluppo Regionale

nell’ambito del Progetto "New Satellites Generation Components"-CUP: D36C18000950005 " di
cui € Responsabile Scientifico la Prof.ssa Caterina Ciminelli, & cosi composta:

- Francesco PRUDENZANO (Presidente)
- Caterina CIMINELLI (Componente)
- Francesco DELL'OLIO (Componente)

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non & previsto
alcun compenso per I’attivita svolta.

Bari, 2%[01 (2018

2di2



